Houwustoitte Nr. 19

Schwouwtefravvg

1790

1791

1829

1860

vow Johanw Antow Schéne gegrimndet
Schone , Johan Antonw co Anwnaw Mawiov Theaw K oster

Schone Johan Wilhelm o Catharina Helena Kellerhoff
Schuhmacher (Krusen)

Koch, Engelhawd o Clowaw Kellerhoff
Schuhwmacher (Krusen)

Die alten kinderlosenw Kochs vermachtenw wwm 1900 demv
Heivwich Bilhwer (Sudstrafie) und dessen Thefroaw
tlisabethvKemper das Vermdgesw Schwowtefrarvg

1901

1937

1965

Bihwner, Heivwich o ElisabethvKemper
Bidwner, Engelbert o Mawria Wirth

Deppe; Novbert oo Ida Bihwner



